«Ужга»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Ужга»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	31 октября
	2018 г.
	№
	IV - 18/57

	Республика Коми, с. Ужга

О согласовании перечня имущества МО МР «Койгородский»,
передаваемого в собственность МО сельского поселения «Ужга»

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Ужга» РЕШИЛ:

        1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Койгородский», безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Ужга» в соответствии с перечнем согласно приложению.

        2. Администрации сельского поселения «Ужга» направить настоящее решение в адрес администрации МР «Койгородский».

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  Глава сельского поселения «Ужга»                                             Г.В. Карманова
Приложение

к решению Совета сельского поселения

«Ужга» от 31 октября 2018 г. № IV-18/57
ПЕРЕЧЕНЬ

согласованного имущества, находящегося в собственности МО МР «Койгородский», передаваемого в собственность МО сельского поселения «Ужга»

	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во,

 шт.
	Стоимость передаваемого имущества (руб.)

	Первоначальная балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Комплект портативных плавающих мотопомп
	013.4.1895
	1
	63760,00
	21253,20